
竞价公告 

 

因中国电建山东电建三公司华丰伟业青岛华丰伟业电力科技工程有限公司

水电阀门仪表采购项目需要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的批量采

购，请按以下要求于 2024年 12月 25日 15时 00分前将报价文件密封通过中国

电建集中采购平台递交。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0120006-240647 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参数及标准

配置 
数量 

1 安全阀 0030-A01-KM 3 

2 温度传感器 
NTC型 103AT 温度范围：-40℃

-99℃ 
3 

3 传感器 CPMS-SJ-2A4-2021（自带 15米线） 1 

4 液控单向阀 SL20PB3-4X/ （DN20） 1 

5 抓梁电缆插头组 J18A-2100 抓梁电缆插头组 8 2 

6 数显电流表 
型号：PA194I-9×4 变比：50A/1A 

工作电源：AC/DC 80-270V 
3 

7 中压电磁阀 
MIC-HP80 1/2 80bar 220VAC 

20.605 
3 

8 低压电磁阀 MIC-B 1/2 16bar 230VAC 20.301 3 

9 
污水污物潜水电

泵 
50WQ15-40-5.5 2 

10 现场温度监控仪 MT-CW-C 2 

11 电磁空气阀 8021950 3 

12 
投入式液位变送

器 

电源：DC24V介质：水，量程：0～

38m,输出信号：DC4～20mA，投入

电缆长度 40m ，二线制，精度 0.25

级。带接线盒接线盒螺纹接口

M42*1.5 

3 

13 
投入式液位变送

器 

电源：DC24V介质：水，量程：0～

40m,输出信号：DC4～20mA，投入

电缆长度 42m ，二线制，精度 0.25

级。带接线盒接线盒螺纹接口

M42*1.5 

4 

14 投入式液位变送 电源：DC24V介质：水，量程：0～ 3 



器 42m,输出信号：DC4～20mA，投入

电缆长度 44m ，二线制，精度 0.25

级。带接线盒接线盒螺纹接口

M42*1.5 

15 
投入式液位变送

器 

电源：DC24V介质：水，量程：0～

28m,输出信号：DC4～20mA，投入

电缆长度 28m ，二线制，精度 0.25

级。带接线盒接线盒螺纹接口

M42*1.5 

1 

16 
投入式液位变送

器 

电源：DC24V介质：水，量程：0～

27m,输出信号：DC4～20mA，投入

电缆长度 27m ，二线制，精度 0.25

级。带接线盒接线盒螺纹接口

M42*1.5 

1 

  

二、采购要求 

1、本次竞价为整体采购，采用多轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。 

2、交货期：                    

3、交货地点：                    

4、质量标准或要求：                     

5、质保期：                        

6、供应商的资质要求：      （若需要资质要求的，未达到资质要求的，

将被视为无效竞价响应。） 

…… 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本  份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、其它要求（若有）：                  

 

三、联系方式 

采购人：山东电建三公司华丰伟业 



地  址： 

邮  编：266000 

联系人：刘霏 

电  话：15969818638 

电子邮箱：liufei@sepco3.com 

 

山东电力建设第三工程有限公司青岛华丰伟业电力科技工程有限公司 

（电子签章） 

2024 年 12 月 10 日 

 


		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T17:41:33+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




